РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
ГЛАВА МУР , АЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ХАСАВЮРТОВСК; РАЙОН”
г. Хасавюрт, пер. Спортивный, 1 тел.5-20-61, факс5-20-95, e-malldhasavurtrayon@e-dag.ru

...6^z.__ 2Q#/L г. РАСПОРЯЖЕНИЕ

О назначении лиц, ответственных за осуществление приемки товаров,
работ, услуг, формирование и подписание электронной подписью

электронных документов о приемке поставленного товара
(выполненной работы, оказанной услуги) в рамках исполнения

контракта (отдельного этапа исполнения контракта)

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях
обеспечения приемки товаров, работ, услуг, включая проведение
экспертизы поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг

1. Возложить обязанности по осуществлению приемки товаров, работ,
услуг, включая проведение внутренней экспертизы поставленных товаров,
выполненных работ, оказанных услуг, на Атлыева Абида Джанбулатовича

ведущего специалиста отдела по земельному контролю администрации
МО «Хасавюртовский район».

2. Наделить Атлыева Абида Джанбулатовича -  ведущего специалиста
отдела по земельному контролю администрации МО «Хасавюртовский
район» правом на осуществление всех необходимых действий по приемке
поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Алисултанова М. А. правляющего делами администрации МО

Йен. М. Алисултанов
Тел. 5-20-60 ’

«Хасавюртовский район».

И.о. Главы муниципального р Б. Мамаев

mailto:e-malldhasavurtrayon@e-dag.ru